
Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Pen.
Eff.

Peso
(grammi)

Note

1

2

3

4

5

6

7

7

9

10

11

Milani

Infantino

Nicoli

Zipelli

Pezzotta

Angileri

Grassi

Camozzini

Ferrarini

Gotti

Zani

Alessio

Calogero

Ezio

Cesare giacom

Alfredo

Ignazio

Daniele

Filippo

Euro

Nicola

Fausto

Pescasportivi Seriate A.S.D. (Tubertini)

Pescasportivi Seriate A.S.D. (Tubertini)

Pescasportivi Seriate A.S.D. (Tubertini)

Pescasportivi Seriate A.S.D. (Tubertini)

Pescasportivi Seriate A.S.D. (Tubertini)

Pescasportivi Seriate A.S.D. (Tubertini)

Pescasportivi Seriate A.S.D. (Tubertini)

Pescasportivi Seriate A.S.D. (Tubertini)

Pescasportivi Seriate A.S.D. (Tubertini)

Pescasportivi Seriate A.S.D. (Tubertini)

Pescasportivi Seriate A.S.D. (Tubertini)

1

2

3

4

5

6

7½

7½

8

9

10

24.110

21.250

20.900

17.650

15.830

15.530

13.000

13.000

10.950

10.380

8.240

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale Feeder
Gara Nr. : 1788421
Campo di Gara : Lago di Mezzo - MN
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Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
Barcella Riccardo


